



NMNMSML20240587

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 06.03.2024

1. **Město Nové Město na Moravě**

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené **Bc. Jaroslavem Lemperou**, místostarostou

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 19-1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. **ENVIREX, spol. s r.o.**

se sídlem Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 47914700

DIČ: CZ47914700

zastoupený RNDr. Ladislavem Pokorným, jednatelem

bankovní spojení: GE MONEY, a.s.

č.ú.: 9201708604/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 10268

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 06.03.2024, jejímž předmětem je provedení díla „**Vrtaná studna u rybníku Koupaliště**“. Tímto Dodatkem č. 1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

Čl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu s dokumentem Změnový list č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1 a je současně Přílohou č. 2 Smlouvy o dílo. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v cenové nabídce (vícepráce a méněpráce), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2 a je současně Přílohou č. 3 Smlouvy o dílo.

Čl. II

1. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. IV smlouvy o dílo tak, že text odst. 1. Čl. IV ve znění:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 193.555 Kč, slovy: stodevadesátisícpěťsetpadesátčtyřkorunčeských (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.“

se ruší a nahrazuje textem:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 193.984,90 Kč, slovy: jednotodevadesátitřítisícdevětsetosmdesátčtyřkorunčeských

90/100 (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.“

Čl. III

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 10. schůzi konané dne 15.05.2023 pod bodem č. 31/10/RM/2023.
6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
7. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy – registru smluv.
8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.
10. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou jeho:
 - Příloha č. 1 – Změnový list č. 1
 - Příloha č. 2 – Cenová nabídka (vícepráce a méněpráce)

V Novém Městě na Moravě dne 20. 11. 2024

V Novém Městě na Moravě dne

Objednatel:

Zhotovitel:

Bc. Jaroslav Lempere
místostarosta

RNDr. Ladislav Pokorný
jednatel

Změnový list č. 1

Vrtaná studna u rybníku Koupaliště

Méněpráce

- | | |
|---|---------------|
| 1. Odečet nepoužitého materiálu a prací | -12 105,10 Kč |
|---|---------------|

Vícepráce

- | | |
|---|-------------|
| 1. Změna použitého materiálu a množství | 7 605,00 Kč |
| 2. Montážní práce | 4 200,00 Kč |
| 3. Doprava | 480,00 Kč |
| 4. Zámky na šachtu studny | 250,00 Kč |

SOUČET CELKEM

	CENA bez DPH	DPH (21%)	CENA vč.DPH	
Rozdíl celkem	429,90 Kč	90,28 Kč	520,18 Kč	

Datum: 13.11.2024	Místo montáže: koupaliště Nové Město na Moravě
-------------------	--

59231 Nové Město na Moravě

592 31 Nové Město na Moravě

[illegible]

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0 %	12 535,00	0,00	12535
15 %	0,00	0,00	0
21 %	0,00	0,00	0
Celkem	12 535,00	0,00	12535

Celkem k úhradě (Kč)

12 535,00 Kč

Dodavatel:

ENVIREX, spol. s r.o.
Petrovická 861
592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 47914700

DIČ: CZ47914700

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.envirex.cz

Číslo výdejky

Vystaveno:

24SV00113

19.09.2024

Odběratel:

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČ:

00294900

DIČ:

CZ00294900

Objednávka č.:

Datum objednávky:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Celkem
koupaliště - dodatek							
2017059:Kabel CGSG 3Cx2.5	5 m	41,80		209,00	0%	0,00	209,00
30020123:rPE trubka 32/4,4 PN10	15 bm	73,00		1 095,00	0%	0,00	1 095,00
2017096:Kabel CYKY 5C x 2.5 mm	22 bm	48,70		1 071,40	0%	0,00	1 071,40
6014562:Chránička potrubí KOPOFLEX 40	15 bm	24,00		360,00	0%	0,00	360,00
60200407:Objímka s gumou 1"	2 ks	22,00		44,00	0%	0,00	44,00
30020553:PP-S zátka 32	2 ks	46,90		93,80	0%	0,00	93,80
50104013:kulový uzávěr 3/4 VNJ/VNT	3 ks	185,00		555,00	0%	0,00	555,00
5010149:Kulový uzávěr 1" VNT/VNJ	1 ks	207,50		207,50	0%	0,00	207,50
5010087:MS dvojnipl redukovaný 1" x 3/4"	1 ks	49,70		49,70	0%	0,00	49,70
0081:GEBO spojka s vnějším závitem 1" x 32 mm	1 ks	315,00		315,00	0%	0,00	315,00
5010048:MS redukce 1" x 3/4"	4 ks	32,90		131,60	0%	0,00	131,60
50990:GEBO spojka s vnějš. závitem 3/4"	2 ks	285,00		570,00	0%	0,00	570,00
4000145:PPr trubka 25	2 bm	65,00		130,00	0%	0,00	130,00
5010037:MS koleno 1"	3 ks	118,00		354,00	0%	0,00	354,00
501041:MS šroubení DN 25 1"	2 ks	185,00		370,00	0%	0,00	370,00
50104101:šroubení DN 20 3/4"	1 ks	156,00		156,00	0%	0,00	156,00
5010006:MS dvojnipl 1"	1 ks	55,40		55,40	0%	0,00	55,40
501015051:MS šroubení k vodoměru 1"x3/4"	2 ks	79,50		159,00	0%	0,00	159,00
9012:Filtr Medium DP 1" - 5" Atlas	1 ks	785,00		785,00	0%	0,00	785,00
9025:kartuš RL Medium 5" Atlas 50 mcr	2 ks	224,00		448,00	0%	0,00	448,00
201111:DK krabice 6455-26 P	1 ks	85,00		85,00	0%	0,00	85,00
20675433:KV šnúra FLEXO	1 ks	225,00		225,00	0%	0,00	225,00
913159-1-1-1/3 guma (černá)							
5010026:MS nátrubek 3/4"	1 ks	65,00		65,00	0%	0,00	65,00
5010045:MS redukce 1/2"x3/4"	2 ks	35,30		70,60	0%	0,00	70,60
Součet položek				7 605,00		0,00	7 605,00
CELKEM K ÚHRADĚ							7 605,00

Vystavil:

Převzal:

Razítko:

Montáž čerpadla a příslušenství - méněpráce

Datum montáže: Místo montáže :Nové Město na Moravě - koupaliště

Dodavatel :

ENVIREX spol.s r.o.

Petrovická 861

59231 Nové Město na Moravě

Odběratel :

Město Nové Město na Moravě

mob.

DIČ:CZ47914700

Číslo položky	Skl. Číslo	Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	Sazba DPH	Celkem bez DPH
1.	600001	Šachta plastová 1200x900 mm	0	ks	9 650,00	P	0,00
2.		Těsnící hmota BENTONIT	0	kg	34,00	P	0,00
3.	100186	Čerpadlo GRUNDFOS SQ 2-70	0	ks	15 950,00	P	0,00
4.	300206102	PP-S přechod s DG 32 x 5/4" VNJ	0	ks	56,00	P	0,00
5.	2000021	Kabelová spojka CELLPACK SMH4 1,5 - 16	0	ks	480,00	P	0,00
6.	2017059	Kabel CGSG 3C x 2,5 mm	0	bm	41,80	P	0,00
7.	30020123	rPE trubka 32/4,4 PN10	0	bm	73,00	P	0,00
8.	601	Nosný třmen pozink	0	ks	325,00	P	0,00
9.		Krytka vrtu PVC	0	ks	85,00	P	0,00
10.	81	GEBO spojka s vnitřním závitem 1" x 32 mm	0	ks	245,00	P	0,00
11.	5010022	MS tvarovka-pěticestná tvarovka 1"-91mm	0	ks	371,00	P	0,00
12.	200004	Tlakový spínač TSA 3S05M 0,27 - 0,44 bar	0	ks	695,00	P	0,00
13.	100025	Manometr 0 - 10 bar	0	ks	245,00	P	0,00
14.	100054	Tlaková nádoba GLOBAL WATER PWB35V stojatá 60 l	0	ks	5 250,00	P	0,00
15.	5001221	Hadice Flexi 50cm M/F 1"x1" s kolenem	0	ks	395,00	P	0,00
16.	50104105	MS šroubení přímé DN25 1"	0	ks	185,00	P	0,00
17.	5010077	Kopoflex 50 mm	0	m	24,00	P	0,00
18.	5010047	MS redukce 1" x 1/2"	0	ks	38,30	P	0,00
19.	5010087	MS dvojnipl 1"	0	ks	35,60	P	0,00
20.	5010182	Vypouštěcí kulový ventil 1/2"	1	ks	65,20	P	65,20
21.	5010254	Kulový uzávěr zahr.1/2"	1	ks	138,00	P	138,00
22.	5010149	Tlakové zhalví vrtu - proti přetoku	1	ks	1 800,00	P	1 800,00
23.	50100181	Kulový uzávěr 1" odvod.	1	ks	285,00	P	285,00
24.	2017058	Kabel CYKY 5X2,5 mm	0	bm	48,70	P	0,00
25.	207617	DK KRABICE 6455 - 11P šedá IP67	0	ks	75,00	P	0,00
26.	4000071	Ekoplastik PPr koleno s KZ 32 x 1" VNT	4	ks	167,30	P	669,20
27.	4000148	Ekoplastik PPr Trubka d32x4.5 PN16 /40/	4	bm	54,00	P	216,00
28.	3002031	PP-S koleno 32	4	ks	64,00	P	256,00
29.	3002061	PP-S přechod s DG 32 x 1" VNJ	3	ks	45,40	P	136,20
30.	30020315	PP-S koleno s DG 32 x 1" VNJ	3	ks	46,20	P	138,60
31.	30020316	Vodpměr domácí 1m3/hod	0	ks	2 750,00	P	0,00
32.	40020500	UV lampa 1 m3/hod.	0	ks	9 850,00	P	0,00
33.		Usazení šachty do terénu	0	hod	380,00	P	0,00
34.		Práce montážní	0	kpl	14 880,00	P	0,00
35.		Těsnící materiál	0	Kč	200,00	P	0,00
36.		Drobný a spotřební materiál	0	Kč	200,00	P	0,00
37.		Doprava	0	km	15,00	P	0,00
38.		Výkopové práce-strojní	0	kpl.	0,00	P	0,00
39.		Výkopové práce-ruční dokupávky	16	hod	220,00	P	3 520,00
40.		Prostup přes zed	1	kpl.	2 780,00	P	2 780,00
41.		Zához výkopů, rekultivace pozenku	0	kpl.	0,00	P	0,00



Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s daní
0 %	0,00	0,00	0
15 %	0,00	0,00	0
21 %	10 004,20	2 100,90	12105,1
Celkem	10 004,20	2 100,90	12105,1

Celkem k úhradě (Kč)

12 105,10 Kč